
Jueves, 2 de marzo de 2017
5260

NÚMERO 43

RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2017, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de las relaciones provisionales 
de aprobados en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de 
diciembre de 2013, para el acceso a puestos vacantes de personal 
funcionario del Cuerpo Técnico de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura. (2017060309)

Por Orden de 27 de diciembre de 2013 (DOE n.º 249, de 30 de diciembre), se convocaron 
pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes de personal funcionario del Cuerpo 
Técnico de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en la base octava punto cuarto, finalizadas las fases de 
oposición y concurso los Tribunales de Selección correspondientes han elevado a esta Direc-
ción General las relaciones provisionales de aspirantes aprobados por orden de puntuación 
total obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado por Decreto 
201/1995, de 26 de diciembre, así como en la indicada base octava de la Orden de 27 de 
diciembre de 2013, por la que se convocaron las pruebas selectivas, esta Dirección General 
de Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,

D I S P O N E :

 Primero. Hacer pública las relaciones provisionales de aspirantes que han superado las prue-
bas selectivas en los Turnos Libre, Discapacidad y Promoción Interna, ordenadas según la 
puntuación total obtenida y que figuran en el Anexo de la presente Resolución, correspon-
dientes a las Especialidades que a continuación se indican:

— Administración Financiera.

— Administración General.

— Arquitectura Técnica.

— Estadística.

— Informática.

— Ingeniería Técnica Agrícola.

— Ingeniería Técnica Industrial.

— Relaciones Laborales.

— Terapia Ocupacional.

— Trabajo Social.



Jueves, 2 de marzo de 2017
5261

NÚMERO 43

Segundo. Contra las relaciones provisionales de aprobados que se hacen públicas mediante 
la presente resolución, los interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados 
a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, para 
presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter de recurso.

Mérida, 23 de febrero de 2017.

  La Directora General de Función Pública,

  MARÍA DEL CARMEN VICENTE RIVERO



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 08818632H ROMERO TEODORO MARIA TERESA 17.203

2 08849852G GUNDIN FERNANDEZ TOMAS 16.035

3 08875236L RODRIGUEZ DOMINGUEZ JUAN ANTONIO 12.001

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Administracion Financiera

Turno Libre

A N E X O

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5262

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 08883607H DONOSO GONZALEZ SANDRA 19.197

2 09201160X VEGA FERRERA MARIA CECILIA 18.118

3 80066739J VAQUERO MARTINEZ MARIA 17.922

4 08818436Y GARCIA FERNANDEZ ASCENSION 17.640

5 52964709X NIETO PINO RAUL 17.179

6 28967468A CABELLO AMAYA JOSE ALBERTO 16.014

7 76024695N NACARINO MURIEL VERONICA 15.963

8 09185323C PLA BENITEZ MOISES 15.103

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Administracion General

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5263

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 09178476G CHARRO MERINO SEBASTIANA 18.145

2 72668598Y RISCO SANCHEZ-CORTES ANA ISABEL 17.225

3 76028910H GOMEZ ROMAN ALVARO 17.035

4 80048280T CHAVEZ CEBERINO ANGEL 17.025

5 11778102D CRUZ TRANCON MARIA CONCEPCION 16.385

6 09178120Q ALVAREZ GUISADO JOSE MARIA 16.240

7 04173793Y GUIO CARRETERO GUSTAVO 16.060

8 08859812M CANCHO BERMEJO ANA 15.010

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Administracion General

Turno Promocion Interna

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5264

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 11783570A CARRIL MARTIN JUAN PEDRO 14.796

2 28963334D CORCHERO MUÑOZ CARLOS ALBERTO 13.152

3 52356893S SANCHEZ CHAMIZO CONCEPCION 12.875

4 28961237M SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO 12.320

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Arquitectura Tecnica

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5265

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 80048565D LARRASA MURILLO GEMA 22.200

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Estadistica

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5266

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 76034038V RUBIO CASTRO LAURA 20.130

2 34777196T FERNANDEZ GONZALEZ CONSUELO 16.350

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Informatica

Turno Discapacidad

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5267

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 44408194R VAQUERO MONTECINO OSCAR 21.829

2 76125129M LORENZO FELIPE VICTOR MARIA 21.271

3 76114604Z APARICIO PEREZ ISABEL 20.225

4 80060772A SANTOS SANTANA MIGUEL ANGEL 20.217

5 80044785R RASERO MEJIAS JOSE 19.671

6 76031399T JIMENEZ CARRERO DAVID 19.616

7 28972427V MAYORDOMO FERNANDEZ EZEQUIEL 19.346

8 07008172A MOSTAZO MENA JUAN ANDRES 18.979

9 80052513R FARIÑAS AGUILAR MANUEL 18.958

10 08848924L GONZALEZ PIZARRO JOAQUIN 18.933

11 28940433Q MARTIN IGLESIAS JOSE CARLOS 18.804

12 08878044K LOPEZ MENDEZ LUIS MIGUEL 18.646

13 29440286X LOPEZ DOMINGUEZ ANGEL 18.592

14 08846463L GAMERO PRIETO MARTIN 18.448

15 08846389Z POZO SANCHEZ BEATRIZ DEL 18.433

16 76256725H BLANCO MONTERO ANGEL 18.222

17 76259489E GARCIA PERDIGON RAFAEL JESUS 18.158

18 08827786H PEGADO MUÑIDO MERCEDES 18.154

19 27482717V VILLARROYA DURA JOAQUIN 18.071

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Informatica

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5268

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 79261065Y GALLARDO GONZALEZ LOURDES 16.960

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Ingenieria Tecnica Agricola

Turno Discapacidad

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5269

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 11781973Q PANADERO FRAILE SANTOS 16.740

2 07013753H BERNARDO SANCHEZ FRANCISCO 16.713

3 08857639V RODRIGUEZ MENDEZ RAQUEL 16.637

4 80061175S SANCHEZ DURAN ISRAEL 15.933

5 50836442W MAQUEDA ANGUITA ALBERTO 13.480

6 80069355F ARREBOLA BENITEZ MONICA 12.825

7 08852232S ESTIRADO ROMERO SANTIAGO 11.565

8 05662765G BARBA LEON FRANCISCO 11.413

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Ingenieria Tecnica Agricola

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5270

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 75864066S CONDE MENDOZA SEBASTIAN 19.626

2 28960521W JUAREZ DOMINGUEZ JOSE MARIA 19.503

3 08863334P CASTAÑO GALAN PATRICIA 18.721

4 79259507N CALDERON SALAMANCA ISABEL MARIA 17.219

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Ingenieria Tecnica Industrial

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5271

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 76255629A FERNANDEZ HERNANDEZ ROSA MARIA 18.696

2 76113795X GONZALEZ ALONSO ANA BELEN 18.613

3 07050178B ZARCO MOGEDANO JESUS 16.604

4 33977083B TRABADO PACHON ADELA 16.358

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Relaciones Laborales

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5272

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 04204169E GONZALEZ SANCHEZ MARIA LUISA 15.567

2 76050467R TOVAR ANTON ALICIA 11.765

3 76038772J CID NISO MILAGROSA 11.075

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Terapia Ocupacional

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5273

NÚMERO 43



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 08990097H SANCHEZ RUANO MARCELINO 19.154

2 07003118D CALVARRO HERNANDEZ MARIA OLGA 18.621

Cuerpo

Especialidad

Tecnico

Trabajo Social

Turno Libre

• • •

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de marzo de 2017
5274

NÚMERO 43


		2017-03-01T16:42:01+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




